
UCHWAŁA NR XXXII/312/2013
RADY GMINY CHEŁM

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Srebrzyszcze

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Chełm uchwala co  następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Srebrzyszcze gm. Chełm, leżącym 
w ciągu dróg publicznych 

1) ul. Dorohuska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki  500; 

2) ul. Kościelna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki  371; 

3) ul. Osiedlowa – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki 249; 

4) ul. Pałacowa – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki 215; 

5) ul. Powstańców Styczniowych – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działek 305, 
151/1, 151/2; 

6) ul. Spacerowa – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki 370; 

7) ul. Spokojna – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki 387; 

8) ul. Sportowa – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki 427; 

9) ul. Wspólna – oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków nr działki  430. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Czajka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5343


		2013-12-17T12:58:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




